1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA (MJ)
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL (DPF)

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL (DGP)
COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE AGENTE DE POLÍCIA FEDERAL
EDITAL Nº 5/2015 – DGP/DPF, DE 27 DE MARÇO DE 2015

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL torna públicos que resultado final no exame de aptidão

física e a convocação para o exame médico, para a avaliação psicológica, para a perícia médica dos

candidatos que se declararam com deficiência e para o preenchimento da Ficha de Informações

Confidenciais (FIC), para fins de investigação social, referentes ao concurso público para provimento de
vagas no cargo de Agente de Polícia Federal, será divulgado no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dpf_14_agente, no dia 31 de março de 2015.

LUIZ PONTEL DE SOUZA

Diretor de Gestão de Pessoal